
Id: AC32616E-C71B-46CC-A341-6068016DFA28. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr 129/285/2022 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305, poz. 1236, poz.1773, poz.1927, poz. 1981, poz.2270; z 2022r. poz.583) i Uchwały 
Rady Powiatu Hajnowskiego Nr XXIV/191/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę – 1.764.588 zł W tym: dochody 
majątkowe – 0 zł dochody bieżące – 1.764.588 zł 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę – 0 zł W tym: dochody majątkowe – 
0 zł dochody bieżące – 0 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę – 1.974.718,50 zł W tym: wydatki 
majątkowe – 540,0 zł wydatki bieżące – 1.974.178,50 zł 

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę – 210.130,50 zł W tym: wydatki 
majątkowe – 0 zł wydatki bieżące – 210.130,50 zł 

§ 5. Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach: 

1. Dochód ogółem – 76.524.282 zł w tym: dochody bieżące: 56.678.725 zł dochody majątkowe: 
19.845.557 zł 

2. Wydatki ogółem – 80.699.527,80 zł w tym: wydatki bieżące: 55.955.694,80 zł wydatki 
majątkowe 24.743.833 zł Deficyt budżetowy – 4.175.245,80 zł 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko  
Wicestarosta Joanna Kojło  
Członek Zarządu Olga Rygorowicz  
Członek Zarządu Roman Ostapczuk  
Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk



Id: C9BD441C-6B8C-40C4-9D32-1BDF61F4A5B9. Podpisany Strona 2 

 



Id: C9BD441C-6B8C-40C4-9D32-1BDF61F4A5B9. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr  1 do uchwały Nr  129/285/2022 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego  

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 Plan dochodów budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2022 rok.           

 
w 

złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 2 943 147,00 0,00 1 658 848,00 4 601 995,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 918 547,00 0,00 1 658 848,00 4 577 395,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

869 457,00 0,00 1 658 848,00 2 528 305,00 

 851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

 bieżące razem: 44 456 017,00 0,00 1 703 848,00 46 159 865,00 



Id: C9BD441C-6B8C-40C4-9D32-1BDF61F4A5B9. Podpisany Strona 2 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

4 754 996,75 0,00 0,00 4 754 996,75 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 19 845 557,00 0,00 0,00 19 845 557,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

8 872 905,00 0,00 0,00 8 872 905,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 158 908,00 0,00 47 000,00 205 908,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 158 908,00 0,00 47 000,00 205 908,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

158 908,00 0,00 47 000,00 205 908,00 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 436 662,00 0,00 4 500,00 6 441 162,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 6 436 662,00 0,00 4 500,00 6 441 162,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: C9BD441C-6B8C-40C4-9D32-1BDF61F4A5B9. Podpisany Strona 3 

 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

6 436 662,00 0,00 4 500,00 6 441 162,00 

 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 334 000,00 0,00 9 240,00 343 240,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 9 240,00 9 240,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

0,00 0,00 9 240,00 9 240,00 

 bieżące razem: 10 458 120,00 0,00 60 740,00 10 518 860,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 74 759 694,00 0,00 1 764 588,00 76 524 282,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

13 627 901,75 0,00 0,00 13 627 901,75 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  



Id: C9BD441C-6B8C-40C4-9D32-1BDF61F4A5B9. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr  2 do uchwały Nr  129/285/2022 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego  

z dnia 27 kwietnia 2022 r.  
 

Plan wydatków budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2022 rok. 
     

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 794 

202,00 
3 296 

503,00 3 296 503,00 0,00 3 296 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 497 699,00 9 497 699,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 658 848,00 1 658 

848,00 1 658 848,00 0,00 1 658 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 453 

050,00 
4 955 

351,00 4 955 351,00 0,00 4 955 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 497 699,00 9 497 699,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 12 769 

602,00 
3 271 

903,00 3 271 903,00 0,00 3 271 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 497 699,00 9 497 699,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 658 848,00 1 658 

848,00 1 658 848,00 0,00 1 658 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 428 

450,00 
4 930 

751,00 4 930 751,00 0,00 4 930 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 497 699,00 9 497 699,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 624 303,00 2 624 

303,00 2 624 303,00 0,00 2 624 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 658 848,00 1 658 

848,00 1 658 848,00 0,00 1 658 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 283 151,00 4 283 

151,00 4 283 151,00 0,00 4 283 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 1 066 452,00 1 053 

056,00 1 053 056,00 727 202,00 325 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 396,00 13 396,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 628,00 -41 628,00 -41 628,00 0,00 -41 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 628,00 41 088,00 41 088,00 0,00 41 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 066 452,00 1 052 

516,00 1 052 516,00 727 202,00 325 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 936,00 13 936,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 

przed zmianą 250 000,00 236 604,00 236 604,00 0,00 236 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 396,00 13 396,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 628,00 -41 628,00 -41 628,00 0,00 -41 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 628,00 41 088,00 41 088,00 0,00 41 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250 000,00 236 064,00 236 064,00 0,00 236 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 936,00 13 936,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 495,00 8 495,00 8 495,00 0,00 8 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 495,00 8 495,00 8 495,00 0,00 8 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 593,00 32 593,00 32 593,00 0,00 32 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 593,00 32 593,00 32 593,00 0,00 32 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 236 604,00 236 604,00 236 604,00 0,00 236 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 628,00 -41 628,00 -41 628,00 0,00 -41 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 194 976,00 194 976,00 194 976,00 0,00 194 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 przed zmianą 13 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 396,00 13 396,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: C9BD441C-6B8C-40C4-9D32-1BDF61F4A5B9. Podpisany Strona 2 

 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
zwiększenie 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 936,00 13 936,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 290 482,00 7 910 

887,00 7 546 887,00 6 005 987,00 1 540 900,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 1 379 595,00 1 379 595,00 1 239 595,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 290 482,00 7 910 

887,00 7 546 887,00 6 005 987,00 1 540 900,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 1 379 595,00 1 379 595,00 1 239 595,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 8 142 682,00 6 763 

087,00 6 738 087,00 5 995 987,00 742 100,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 379 595,00 1 379 595,00 1 239 595,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 142 682,00 6 763 

087,00 6 738 087,00 5 995 987,00 742 100,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 379 595,00 1 379 595,00 1 239 595,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 194 300,00 194 300,00 194 300,00 0,00 194 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 197 300,00 197 300,00 197 300,00 0,00 197 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 67 561,00 57 561,00 57 561,00 44 070,00 13 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 159,00 1 159,00 1 159,00 0,00 1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 720,00 58 720,00 58 720,00 44 070,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 48 570,00 48 570,00 48 570,00 44 070,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 159,00 1 159,00 1 159,00 0,00 1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 729,00 49 729,00 49 729,00 44 070,00 5 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 159,00 1 159,00 1 159,00 0,00 1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 659,00 5 659,00 5 659,00 0,00 5 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 217 009,00 217 009,00 217 009,00 0,00 217 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 159,00 -1 159,00 -1 159,00 0,00 -1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 215 850,00 215 850,00 215 850,00 0,00 215 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 182 009,00 182 009,00 182 009,00 0,00 182 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 159,00 -1 159,00 -1 159,00 0,00 -1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 850,00 180 850,00 180 850,00 0,00 180 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: C9BD441C-6B8C-40C4-9D32-1BDF61F4A5B9. Podpisany Strona 3 

 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 182 009,00 182 009,00 182 009,00 0,00 182 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 159,00 -1 159,00 -1 159,00 0,00 -1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 850,00 180 850,00 180 850,00 0,00 180 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 011 

101,51 
12 987 

748,51 
10 288 

399,01 9 038 706,00 1 249 693,01 706 000,00 35 700,00 1 957 

649,50 0,00 0,00 6 023 353,00 6 023 353,00 21 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 373,50 -18 373,50 -14 212,00 -14 212,00 0,00 0,00 0,00 -4 161,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 373,50 18 373,50 14 212,00 14 212,00 0,00 0,00 0,00 4 161,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 011 

101,51 
12 987 

748,51 
10 288 

399,01 9 038 706,00 1 249 693,01 706 000,00 35 700,00 1 957 

649,50 0,00 0,00 6 023 353,00 6 023 353,00 21 000,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 4 452 400,00 4 452 

400,00 4 449 400,00 4 051 000,00 398 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 212,00 -14 212,00 -14 212,00 -14 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 212,00 14 212,00 14 212,00 14 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 452 400,00 4 452 

400,00 4 449 400,00 4 051 000,00 398 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 812,00 2 812,00 2 812,00 2 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 482 812,00 482 812,00 482 812,00 482 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 812,00 -2 812,00 -2 812,00 -2 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 188,00 33 188,00 33 188,00 33 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 600 000,00 2 600 

000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 611 400,00 2 611 

400,00 2 611 400,00 2 611 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 228 600,00 228 600,00 228 600,00 228 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 8 211 053,50 2 187 

700,50 223 351,00 121 851,00 101 500,00 6 000,00 700,00 1 957 

649,50 0,00 0,00 6 023 353,00 6 023 353,00 21 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 161,50 -4 161,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 161,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 161,50 4 161,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 161,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 211 053,50 2 187 

700,50 223 351,00 121 851,00 101 500,00 6 000,00 700,00 1 957 

649,50 0,00 0,00 6 023 353,00 6 023 353,00 21 000,00 0,00 0,00 

  3037 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 278 861,50 278 861,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 861,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 161,50 -4 161,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 161,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 274 700,00 274 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 53 615,00 53 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 659,00 53 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 przed zmianą 755 200,00 755 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: C9BD441C-6B8C-40C4-9D32-1BDF61F4A5B9. Podpisany Strona 4 

 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 117,50 4 117,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 117,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 759 317,50 759 317,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 317,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 124 000,00 124 000,00 14 000,00 2 000,00 12 000,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169 000,00 169 000,00 14 000,00 2 000,00 12 000,00 20 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 124 000,00 124 000,00 14 000,00 2 000,00 12 000,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169 000,00 169 000,00 14 000,00 2 000,00 12 000,00 20 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3210 Stypendia i zasiłki dla 

studentów 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 093 521,04 2 093 

521,04 1 818 446,25 1 665 429,25 153 017,00 114 894,79 160 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 414,00 -7 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 414,00 7 414,00 7 414,00 3 338,00 4 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 093 521,04 2 093 

521,04 1 825 860,25 1 668 767,25 157 093,00 114 894,79 152 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 179 086,00 179 086,00 19 086,00 19 086,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 414,00 -7 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 414,00 7 414,00 7 414,00 3 338,00 4 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179 086,00 179 086,00 26 500,00 22 424,00 4 076,00 0,00 152 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 414,00 -7 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 152 586,00 152 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 15 917,00 15 917,00 15 917,00 15 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 338,00 3 338,00 3 338,00 3 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 255,00 19 255,00 19 255,00 19 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 076,00 4 076,00 4 076,00 0,00 4 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 076,00 4 076,00 4 076,00 0,00 4 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 4 710 140,12 4 710 

140,12 3 673 519,00 3 373 642,00 299 877,00 0,00 84 740,00 951 881,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 710 140,12 4 710 

140,12 3 673 519,00 3 368 642,00 304 877,00 0,00 84 740,00 951 881,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
przed zmianą 2 528 430,00 2 528 

430,00 2 527 430,00 2 324 926,00 202 504,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: C9BD441C-6B8C-40C4-9D32-1BDF61F4A5B9. Podpisany Strona 5 

 

po zmianach 2 528 430,00 2 528 

430,00 2 527 430,00 2 324 926,00 202 504,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 987 539,00 987 539,00 986 539,00 900 666,00 85 873,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 987 539,00 987 539,00 986 539,00 895 666,00 90 873,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 133 000,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 476 

819,80 
43 733 

526,80 
34 873 

806,26 26 030 118,25 8 843 688,01 923 894,79 2 352 820,00 5 213 

005,75 0,00 370 000,00 24 743 293,00 24 743 293,00 9 079 845,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 074,50 -80 074,50 -68 499,00 -19 212,00 -49 287,00 0,00 -7 414,00 -4 161,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 783 922,50 1 783 

382,50 1 734 221,00 17 550,00 1 716 671,00 0,00 45 000,00 4 161,50 0,00 0,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 180 

667,80 
45 436 

834,80 
36 539 

528,26 26 028 456,25 10 511 

072,01 923 894,79 2 390 406,00 5 213 

005,75 0,00 370 000,00 24 743 833,00 24 743 833,00 9 079 845,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 158 908,00 158 908,00 158 908,00 92 800,00 66 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 205 908,00 205 908,00 205 908,00 92 800,00 113 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 158 908,00 158 908,00 158 908,00 92 800,00 66 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 205 908,00 205 908,00 205 908,00 92 800,00 113 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 900,00 69 900,00 69 900,00 0,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 436 662,00 6 436 

662,00 6 327 662,00 6 016 686,00 310 976,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125 122,00 -125 

122,00 -125 122,00 -125 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 622,00 129 622,00 59 622,00 9 622,00 50 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 441 162,00 6 441 

162,00 6 262 162,00 5 901 186,00 360 976,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: C9BD441C-6B8C-40C4-9D32-1BDF61F4A5B9. Podpisany Strona 6 

 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 6 436 662,00 6 436 

662,00 6 327 662,00 6 016 686,00 310 976,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125 122,00 -125 

122,00 -125 122,00 -125 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 622,00 129 622,00 59 622,00 9 622,00 50 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 441 162,00 6 441 

162,00 6 262 162,00 5 901 186,00 360 976,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3070 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

przed zmianą 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 45 600,00 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 600,00 47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4020 
Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 64 382,00 64 382,00 64 382,00 64 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 382,00 62 382,00 62 382,00 62 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4050 
Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 4 347 921,00 4 347 

921,00 4 347 921,00 4 347 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 622,00 -7 622,00 -7 622,00 -7 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 340 299,00 4 340 

299,00 4 340 299,00 4 340 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 94 186,00 94 186,00 94 186,00 94 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 622,00 7 622,00 7 622,00 7 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 808,00 101 808,00 101 808,00 101 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności 

przed zmianą 1 078 211,00 1 078 

211,00 1 078 211,00 1 078 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115 500,00 -115 

500,00 -115 500,00 -115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 962 711,00 962 711,00 962 711,00 962 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 109 262,00 109 262,00 109 262,00 0,00 109 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139 262,00 139 262,00 139 262,00 0,00 139 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 334 000,00 334 000,00 334 000,00 221 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 934,00 -4 934,00 -4 934,00 0,00 -4 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 174,00 14 174,00 4 934,00 3 000,00 1 934,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 343 240,00 343 240,00 334 000,00 224 000,00 110 000,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  przed zmianą 334 000,00 334 000,00 334 000,00 221 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: C9BD441C-6B8C-40C4-9D32-1BDF61F4A5B9. Podpisany Strona 7 

 

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
zmniejszenie -4 934,00 -4 934,00 -4 934,00 0,00 -4 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 934,00 4 934,00 4 934,00 3 000,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 334 000,00 334 000,00 334 000,00 224 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 934,00 -2 934,00 -2 934,00 0,00 -2 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 066,00 12 066,00 12 066,00 0,00 12 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 934,00 1 934,00 1 934,00 0,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 934,00 6 934,00 6 934,00 0,00 6 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 458 

120,00 
10 458 

120,00 
10 153 

450,00 8 168 317,00 1 985 133,00 0,00 304 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 056,00 -130 

056,00 -130 056,00 -125 122,00 -4 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 796,00 190 796,00 111 556,00 12 622,00 98 934,00 0,00 79 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 518 

860,00 
10 518 

860,00 
10 134 

950,00 8 055 817,00 2 079 133,00 0,00 383 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: C9BD441C-6B8C-40C4-9D32-1BDF61F4A5B9. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr  3 do uchwały Nr  129/285/2022 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego  

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Objaśnienia 

1. Zgodnie z Decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.49.2022.EŻ) zapisano dotację 
w kwocie 9.240 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 
2007 r. o Karcie Polaka; 

2. Zgodnie z Decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.178.2022.EŻ) zapisano dotację 
w kwocie 47.000 zł z przeznaczeniem na aktualizację opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 
i użytkowania wieczystego nieruchomości SP i sprzedaż, darowizna nieruchomości SP; 

3. Zgodnie z Decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.127.2022.WS) zapisano dotację 
w kwocie 4.500 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom 
pełniącym służbę w KP PSP; 

4. Zapisano pomoc finansową w kwocie 1.450.000 zł z Województwa Podlaskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania „Remont dróg powiatowych”; 

5. Zapisano pomoc finansową w kwocie 45.000 zł z Gminą Miejską Hajnówka z przeznaczeniem na 
dofinansowanie stypendium studentom kształcącym się na kierunkach pielęgniarskim i położniczym; 

6. Zapisano pomoc finansową w kwocie 208.848 zł z Gminy Narewka z przeznaczeniem na remont 
drogi powiatowej nr 1636B na odcinku Lewkowo Nowe – Zabłotczyzna i remont drogi powiatowej nr 
1646B ul. Lipowej w Siemianówce; 

7. Dokonano zmian w ramach planu finansowego w następujących jednostkach: Starostwo 
Powiatowe, KP PSP, ZSzZ, PPP, SOSW, ZDP, PCPR. 


